

Årsredovisning

Kvalitetsbyggarna i Växjö AB

559248-4058

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Paula Frank-Wernesjö
2024-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver snickeri- och byggnadsverksamhet, fastighetsförvaltning, värdepappersförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö Kommun, Kronobergs Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har enligt redovisningen per bokslutsdagen ett förbrukat eget kapital. Kontrollbalansräkning är upprättad i februari 2024 och stämman konstaterade att det egna kapitalet är förbrukat och har beslutat att bedriva verksamheten vidare. Ny kontrollbalansräkning kommer att upprättas inom 8 månader.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2003-2101
Nettoomsättning	1 543	2 686	1 991	2 261
Resultat efter finansiella poster	-224	222	-172	5
Soliditet %	-29	15	-41	13

Nettoomsättningen har minskat på grund av bolaget i större uträkning arbetat som underentreprenör, där endast timmar debiteras.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	-168 363	203 972
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		203 972	-203 972
- Årets resultat			-223 617
- Belopp vid årets utgång	25 000	35 609	-223 617

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	35 609
Årets resultat	-223 617
Summa	-188 008

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-188 008
Summa	-188 008

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 543 370	2 686 277
Övriga rörelseintäkter	60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 543 430	2 686 277
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-369 728	-737 420
Övriga externa kostnader	-724 882	-671 255
Personalkostnader	2 -623 630	-1 027 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader	-1 722 240	-2 440 285
Rörelseresultat	-178 810	245 992
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 819	-23 979
Summa finansiella poster	-44 807	-23 979
Resultat efter finansiella poster	-223 617	222 013
Resultat före skatt	-223 617	222 013
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-18 041
Årets resultat	-223 617	203 972

BALANSRÄKNING

1

		2024-01-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 000	12 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		8 000	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		171 856	164 224
Övriga fordringar		275 155	218 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 746	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		549 757	383 061
Summa omsättningstillgångar		549 757	383 061
SUMMA TILLGÅNGAR		557 757	395 061

BALANSRÄKNING

	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	35 609	-168 363
Årets resultat	-223 617	203 972
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-188 008	35 609
Summa eget kapital	-163 008	60 609
Långfristiga skulder	4	
Checkräkningskredit	281 639	12 366
Summa långfristiga skulder	281 639	12 366
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	66	0
Leverantörsskulder	111 892	76 791
Skatteskulder	18 041	18 041
Övriga skulder	309 127	227 254
Summa kortfristiga skulder	439 126	322 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	557 757	395 061

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-8 000	-4 000
------------------------	--------	--------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-12 000	-8 000
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	8 000	12 000
-----------------	-------	--------

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-01-31	2023-01-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Växjö

Paula Frank-Wernesjö

Paula Frank-Wernesjö

2024-08-30

Henrik Frank-Wernesjö

Henrik Frank-Wernesjö

2024-08-28